

רחל מרחלת על כל העולם

דוגמנות מרובעת

כתר לסינדרלה של אילת



שנית כתר האנגלי זכה

אני מכירה רבים שהיו שמהים לקבל על עצמם לבצע עבודה מסוימת, תמורת שכר נכבד, לגלית במהלך העניין שהם בעצם נהנים מאד, ולשכוח שבאו בעצם לעבוד, לא לבלות.

זה מה שקרה בשבוע שעבר לשחקנית בעלת היופי האכסוטי **שנית כתר**, שהיא עדיין כמעט-אלמונית רק בגלל העובדה שמגיל 15, עשר שנים רציפות, שהתה בלונדון ובניו-יורק. שם היא למדה, דיג'י מנה, השתתפה בהצגות ואפילו הצליחה להיחזק בתפקידים פשוטים בשלושה סרטים. שבאחד מהם כיכב **שון קינרי**. היתה להם אפילו סצנה משותפת, שנמשכה על הבד דקה או שתיים.

שנית, שהגיעה לארץ לפני חודשים אחרים דים לחופשה קצרה, אותה האריכה כדי שתוכל להשתתף בקומדיה כולם עם כולם, נענתה להצעה להצטלם עבור שבועון האופנה ווג האיטלקי. היא הודתה להיפטר מ"ג". לילוגרמים מיותרים והדרימה, יחד עם צורה הצלמים, בכיוון אילת אל מועדון הים-הח'מן. ארבע שעות ביום, בי משך חמישה ימים, לבשה ופגשה ביגודי משי בסיגנון זר, על רקע נוףי גועיבה ואי האלמונים עם כמה בדווים. גמלים ושיתרימבר לתוספת אווירה.

גם כאשר חזרה למועדון, בתום יום עבודה לא מפרך, לא היתה לה הזדמנות להשתעמם אפילו לרגע אחד. היא היתה היפה ביותר בסביבה, ואין פלא ששני הדי התיכונים הרציניים ביותר מבין הגברים בי צוות המועדון חיורו אחריה. **ריצ'ארד** הבלונדי מאנגליה, מדריך השייט, רצה כל הזמן רק להתרחק איתה בסירה ללבי

שמה בישראל יהודית נגר, תימניה בת 21, ממש סינדרלה. הנערה, שהיתה ספרית, נגלתה ל**לאה פריישר** יום אחד בין הדי חפיפה ההרולים, למדה דוגמנות ונסעה ליר גלות את עצמה ואת עולמה בחו"ל. אומנם היה קצת קשה לגייס את הכסף לנסיעה, כיוון שמישפחה נגר מרובת ילדים, ברוך השם, אבל אחרי מאמצים רבים מצאה יהודית את עצמה בחו"ל.

לונדון היתה בשבילה, התגלמות כל הדי



יהודית נגר אבא שמרני

טוב שבעולם, ואחרי חמישה חודשים של דוגמנות היא מצאה שם את מקומה הנכון. אבל כשביקשו ממנה להצטלם בעירום ליר שבועון ידוע, סירבה התימניה הניזונית הדי זאת, כשוט מתוך הפחד מתגובת המישפחה. היא הסבירה ללונדונים שתימנים לא מתי פשטים בפומבי בשום נימוק. הסתכלו עליה האנגלים כמו על משהו שעבר זמנו, והיא החליטה שאין לה יותר מה לחפש שם. קמה וחזרה, וכיום אפשר לראותה מסתובבת בארץ ומחפשת עבודת דוגמנות מרובעת, בלי דרישות מופרזות. העיקר שהאבא השמרני שלה יהיה מבסוט.

עשו לה משהו. סיגנון החיזור הבריטי ניר צח, במיקרה זה, את הסיגנון האיטלקי. אחרי חמישה ימים דחסי אהבה, בילוי, ריקודים, יין, אוכל נהדר ונוף משגע חזרה הנסיכה לתל-אביב, כדי להמשיך ולמלא בר הצגה את תפקיד שימחה, העוזרת התימניה. היא הגיעה עם 500 דולרים בתיק, זיכרון נות נעימים בלב והזמנה פתוחה מריצ'ארד, להיות האורחת הפרטית שלו במועדון בכל עת שיעלה הרצון מלפניה.

ים. ואילו **ג'יני** השחרחר, מדריכה-טניס מאיטליה, השתוקק ללמד אותה את רזי המישחק — בחירות כמוכן. מה יש לדבר, שנית לבית כתר הרגישה את עצמה כמו נסיכה מן האגדות. לקח לה יום אחד בדיוק כדי להתליט שהיא בוחרת בריצ'ארד יפה-התואר. ליר דבריה, היא מעדיפה חיזור מאופק, לאי הפגנת, "צונן" בלעז, על-פני חיזור רועש ונלהב. אחרי הכל, עשר השנים בחו"ל

סקופ בצורת קנדי

ממש סקופ עיתונאי לי עבורכם הפעם. **ביבי קנדי** ג'וניור, בנו של הסנאטור **בובי קנדי** סינור, גיע לירשאל בתחילת הקיץ הבא עלינו לטובה. בובי שיושב מזה זמן רב בלונדון וכותב ספר על היי, אומר שהוא אומנם צעיר, ולדעת רבים מה הוא כבר יכול לכתוב על חייו? אבל תתכלאל. הכו ותראו. הוא שגר בלונדון עם בהורה יהודיה בשם **פמולה מרבי**, מתכוון לבקר איתה כאן כדי לראות את ארץ הקודש וגם לנסות למכור את סיפרו החדש למו"ל ישראלי, למען יתורגם לעיברית. אז עד הקיץ, פשוט התאורו בסבלנות.

יומולדת לאסף

של האבא ביפו, וכל ילדי האמנים ואנשי הכוחות הזומנו לחוג עמו, בעזרת קוסם, האבא, **בני**, היה אחראי על כל ההילולה.

בשבת האחרונה, בקול ששין ושימחה, נהוג יום-הולדתו של **אסף אמדורסקי** (ספיס) בן השבע. החגיגה נערכה בחצר



מיקי, אסף ובני אמדורסקי חגיגה משותפת

מה הוא עשה לה?

יצא לי לדבר, ממש בימים אלה, עם יכה ועצובה אחת שכואב לה הלב. זוהי **שורמית** ("שולית") **מזרחי**, שטוענת כי שירו האחרון של הזמר **שימי תבורי**, שולמית, נכתב ומזומר למענה בלבד. או שהיא צודקת, או שנאמר "אשרי המאי מין" אבל שולי זו, שהיא אם לילדה בת המש, גרושה מזה חצי שנה, ועשתה את הצעד הנועז הזה למען שימי.

שולי בת ה-26 היא בחורה מבוגרת למד להחליט מה טוב בשבילה, והיא טוענת ש-שימי זה מה שהיה הכי טוב בשבילה. הדי רומן ביניהם החל עוד בימי נישואיה, ועקב היותה ממוקמת בלוד עשו השניים חיים משוגעים שם. עכשיו, לדבריה, מאז שזכה שימי במקום ראשון בפסטיבל הזמר המירחי, עלה לו העניין לראש ויחסי השתנה מחם לקר בקיצוניות עצומה. שולי יושבת עכשיו בבית, ממורמרת ויר זועמת, אך לדיברי שימי הוא מעולם לא הבטיח לה דבר. אם היא התגרשה, הוא טוען, זו הבעייה שלה. היא לא התגרשה בגללה, הוא אומר, היא היתה עושה את זה גם בלעדיו. אז מה רוצים ממנו?

ואחרי ארוחת-בוקר משופעת בסלטים הושך בו התורים להתחמם בשמש ולרכל על כל המירמי הילדים, שהיו מוקסמים מתעלולי הקוסם, לא הפריעו ונהנו כהוגן. ובצהריים פיקח בני על טישלנט כמיטב המסורת. **מיקי**, גרושתו של בני מזה כשנה וחצי היתה אם השימחה, למרות מסע-הגירושין העונם שעבר על בנייהוגו. וכך, אספי-גדל ומתבגר, וההורים חיר גנים לו מדי שנה, יחדיו, את יום הולדתו ברוב עם ועדה. יפה מאד, לדעת.

בת לקריאון

מול טוב מגיע לשחקן הבימה **אלכס פלג**, שלו ולאשתו **גילה** נולדה בת בכורה לפני כשבועיים. גילה, שהיא בתו של **אהרון שלוש**, ראש אגף החקירות במישטרה, ילדה את בתה ממש כרגעים שבעלה שחק את קריאון בהצגה אדיפוס המלך. בעת סצנה סוערת בין **מישה אשרוב** לבין אלכס לחש לו מישה באוזנו: "בת", וכך נודע לאב הטרי על הולדת בתו הבכירה. את החגיגה לכבוד הולדת הבת משלב אלכס בחגיגות ה-300 של הצגת-היחיד שלו פרחים לעכבר לבן הבת, **מיה**, שאינה יודעת עדיין מה בדיוק קרה לה, חוגגת עם כולם.